ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 322

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

192289, Санкт-Петербург, улица Олеко Дундича, д.38, к.3.  тел/факс: 708-28-63 e-mail:

school322@spb.edu.ru ОКПО 53306911 ОКОГУ 49007 ОГРН 1037835048041

ИНН / КПП 7816164542 I 781601001

01.09.2022                                                                                                               № 196 о-д

ПРИКАЗ

СОДЕРЖАНИЕ: об организации работы службы психолого-педагогического

сопровождения в ГБОУ средней школы № 322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения защиты интересов личности в сфере образования, психолого-

педагогической поддержки обучающихся на всех этапах возрастного развития,

сохранения и укрепления здоровья, социальной адаптации и успешной социализации всех

субъектов образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав службы психолого-педагогического сопровождения, согласно

списка:

 Казенкина Татьяна Николаевна, заместитель директора по ВР

 Куракина Александра Андреевна, заместитель директора по УВР (учащиеся

с особыми образовательными потребностями), учитрель-дефектолог;

 Олонова Александра Михайловна – педагог-психолог

 Кустова Юлия Александровна, учитель-логопед;

 Стельмахова Ольга Владимировна – социальный педагог.

2. Организовать осуществление деятельности службы сопровождения в соответствии

с нормативно-правовой базой Российской Федерации, Санкт-Петербурга,

локальными актами ГБОУ средней школы № 322.

3. Общее руководство службой психолого-педагогического сопровождения

возложить на заместителя директора по ВР Казенкину Т.Н.

4. Ответственным за организацию совместной работы специалистов службы

психолого-педагогического и социального сопровождения и родителями

обучающихся по вопросам коррекции, развития, обучения,

реабилитации/абилитации назначит заместителя директора по УВР Куракинв

Александру Андреевну.

5. Утвердить локальные акты школы, регламентирующие работу службы психолого-

педагогического и социального сопровождения школы согласно Приложениям и

ввести их в действие с 01 сентября 2022 года.

 Приложение 1 « Положение о службе психолого-педагогического сопровождения в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга»;

 Приложение 2 «Положение об организации работы службы психолого-

педагогического сопровождения в Государственном бюджетном

mailto:school322@spb.edu.ru

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 322

Фрунзенского района Санкт-Петербурга»;

 Приложение 3 «Положение о деятельности педагога- психолога в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школе № 322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга»;

 Приложение 4 «Положение об оказании логопедической помощи в

Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 322 Фрунзенского района Санкт-Петербурга»;

 Приложение 5 «План работы службы психолого-педагогического сопровождения в

2022-2023 учебном году»

 Приложение 6 «График проведения заседаний службы психолого-педагогического

сопровождения»

Директор:                                                                                                     Е.Н. Лебедева

		2023-01-08T16:15:01+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 322 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА